
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок восьма сесія восьмого скликання

_ М Ж М £
Про надання дозволу на списання 
основних засобів з балансу 
МКП «Водоканал»

Розглянувши клопотання адміністрації МКП «Водоканал» від 27.01.2025 №24 та 
враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, 
комунальної власності, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл на списання з балансу МКП «Водоканал» основних засобів 

згідно додатку (додається).

2. Адміністрації МКП «Водоканал» оформити списання основних засобів згідно 
чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток
до рішення 48 сесії міської ради 
восьмого скликання

( Ш  іїіу № 4----- '— ------

Перелік основних засобів

№ з/п Назва основних засобів Первісна
вартість

Рік
введення

Залишкова
вартість

1 Факс-Panasonik 1066,00 02.2010 23,13
2 Насосний агрегат ЄЦВ 8-25-150 9380,83 01.2015 2060,03
3 Насосний агрегат ЄЦВ 8-25-150 9380,83 02.2015 2086,46
4 Насосний агрегат ЄЦВ 6-10-110 8285,83 03.2015 1866,23
5 Насосний агрегат ЄЦВ 8-25-150 9380,83 05.2015 2167,74
6 Насосний агрегат ЄЦВ 8-25-150 9380,84 05.2015 2167,74
7 Насосний агрегат ЄЦВ 8-25-150 9380,84 06.2015 2195,18
8 Насосний агрегат ЄЦВ 6-10-110 4806,67 09.2015 1168,62
9 Насосний агрегат ЄЦВ 6-10-110 12952,00 10.2015 3189,83
10 САК прицеп АДМ 3122-01 7990,45 1980 126,11
11 Бетономішалка РОСТЕХ 1595,00 01.2014 300,61
12 Углошліфмашинка GWS24-230H 

BOSCH
2550,00 12.2014 552,80

13 Електродвигуна 250,00 09.2006 15,36
14 Задвижка 90 діам 300 253,22 1996 0,92
15 Задвижка 70 діам 200 88,08 1996 0,40
16 Токарний станок 2996,30 1997 5,03
17 Насос GFP-750 495,00 02.2012 69,60
18 Насосний агрегат ЄЦВ 8-25-150 21512,00 11.2015 5365,92
19 Насосний агрегат ЄЦВ 8-25-150 7965,00 11.2015 1986,78
20 Насосний агрегат ЄЦВ 8-25-150 9380,84 11.2015 2339,94
21 Насосний агрегат ЄЦВ 8-25-150 21512,00 12.2015 5433,85
22 Насосний агрегат ЄЦВ 8-25-150 21512,00 12.2015 5433,85
23 Насосний агрегат ЄЦВ 8-25-150 24136,34 03.2016 6509,48
24 Насосний агрегат ЄЦВ 8-25-150 10331,67 04.2016 2746,63
25 Насосний агрегат ЄЦВ 8-25-150 12266,00 06.2016 3344,47
26 Насосний агрегат ЄЦВ 8-25-150 20859,00 06.2016 5687,46
27 Насосний агрегат ЄЦВ 8-25-150 20859,00 06.2016 5687,46
28 Мотор 660,00 04.2005 22,57
29 Газогенератор АС01-1,5 1300,00 06.2009 121,55
ЗО Станція управління «Каскад» 318,09 1994 0,26
31 Ілосос НВГ-18 2 шт. 12646,73 1980,00 79,61
32 Насос НЧ25/8, Насос 2К-6-45/55/150, 

Насос2К-6-45/5 5/125
2295,92 1980 5,02

33 Насос 2К-6-45/55 309,12 1980 1,08
34 Насос ФГ 21,6/24 44,32 1980 0,44
35 Насос ФГ 21,6/24 7,65 1980 0,11
36 Електродвигун 576,05 1980 22,92
37 Насос СД120/18 240,00 04.2002 9,32
38 Насос СД120/18 240,00 12.2001 7,14
39 Насосний агрегат К5 0-40-160 3315,83 11.2015 827,09
40 ЩИТ ИЗОП 5905 2118,08 1966 27,79
41 Електродвигун 40/150 2784,21 1998 230,00
42 Станція управління 112 690,00 02.2002 23,00



43 Насосний агрегат ЄЦВ 8-25-150 20859,00 07.2016 5761,33
44 Насосний агрегат ЄЦВ 8-25-150 20859,00 01.2017 6219,01
45 Насосний агрегат ЄЦВ 8-25-150 20859,00 02.2017 6298,73
46 Насосний агрегат ЄЦВ 8-25-150 20859,00 04.2017 6461,31
47 Насосний агрегат ЄЦВ 8-25-150 20859,00 04.2017 6461,31
48 Насосний агрегат ЄЦВ 8-25-150 20859,00 07.2017 6713,05
49 Насосний агрегат ЄЦВ 8-25-150 20859,00 07.2017 6713,05
50 Насосний агрегат ЄЦВ 6-10-110 12069,17 12.2017 4139,03
51 Автомобіль ГАЗ 53 Реєст.ном 53-92 

ЖИН
7694,68 1986 6,31

52 Спеціалізований вантажний фургон ГАЗ 
66 Реєст.ном АМ 6442 ВІ

66857,47 1989 3205,05

53 Спеціаліз.вантажна цистерна 
асенізаційна-С ГА35319 Реєст.ном. АМ 
0153ВТ

53716,87 1991 2012,16

54 Мотоцикл Днепр-16 892,98 1992 4,79
55 Екскаватор ЕО 2621 04790 АЕ 85882,44 1998 8122,50

Всього 661239,18 - 126027,16

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


